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Burmistrz rozmawiał z sołtysami o sprawach
ważnych dla mieszkańców
2026-02-05

 

Burmistrz Michał Wiśniewski w czwartek (5 lutego) spotkał się z sołtysami
gminy Konstancin-Jeziorna. Podczas drugiego w tym roku zebrania
omówiono kluczowe inwestycje zaplanowane na 2026 r., realizację
funduszu sołeckiego oraz najważniejsze sprawy dotyczące mieszkańców i
bieżącego funkcjonowania gminy.

Cykliczne spotkania konstancińskich władz samorządowych z sołtysami to już
gminna tradycja. Drugie w tym roku zebranie odbyło się w czwartek (5 lutego) w
Urzędzie Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna. Była to okazja do omówienia bieżących
spraw samorządowych oraz wymiany informacji na temat problemów i potrzeb
mieszkańców.

Ważne tematy
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W spotkaniu, obok Michała Wiśniewskiego – burmistrza Konstancina-Jeziorny –
uczestniczyli także jego zastępca Piotr Napłoszek, skarbniczka gminy Edyta
Tchorzewska oraz Elżbieta Różańska, kierowniczka Wydziału Spraw Społecznych.
Podczas zebrania omówiono bieżące sprawy dotyczące funkcjonowania gminy, w
tym kwestie związane m.in. z komunikacją publiczną, gospodarką odpadami
komunalnymi, zimowym utrzymaniem dróg i chodników, a także realizacją
tegorocznego funduszu sołeckiego.

Burmistrz przedstawił również najbliższe terminy wyłożenia miejscowych planów
zagospodarowania przestrzennego dla terenów sołeckich oraz listę planowanych na
ten rok inwestycji – a ta jest naprawdę długa. Wśród nich znalazły się m.in. projekt i
budowa boisk szkolnych przy Szkole Podstawowej nr 6 w Opaczy, przebudowa boisk i
toru wrotkarskiego przy Szkole Podstawowej nr 4 w Słomczynie, budowa sieci
wodociągowej i kanalizacyjnej w sołectwach północno-wschodniej części gminy,
budowa domu ludowego w Parceli, a także modernizacja domu sołeckiego w
Czernidłach i domu ludowego w Gassach. W planach są również budowa ul.
Grzybowskiej w Parceli oraz rozbudowa ul. Zaleśnej w Borowinie.

Spotkania z mieszkańcami
Podczas zebrania zaprezentowano także wstępny harmonogram spotkań burmistrza
z mieszkańcami sołectw i osiedli. Ta forma bezpośrednich rozmów, zainicjowana w
ubiegłym roku przez Michała Wiśniewskiego, spotkała się z dużym zainteresowaniem
i będzie kontynuowana. Wstępnie zaplanowano 15 takich spotkań – szczegóły
zostaną podane w późniejszym terminie.

Sołtysi zostali również zaproszeni do współorganizacji tegorocznych dożynek
gminnych, które planowane są na ostatni weekend sierpnia. O tym, czy wydarzenie
odbędzie się w sobotę czy w niedzielę, zdecyduje sołectwo pełniące rolę
gospodarza. 

Spotkania z sołtysami odbywają się regularnie – średnio raz na kwartał – i stanowią
ważny element dialogu między samorządem a mieszkańcami.
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